UBND QUẬN BÌNH THẠNH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Số : 66/QĐ-GDĐT

             Bình Thạnh, ngày  21   tháng 11 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi thi, chấm thi Giải Chu Văn An lần thứ XV
Năm học 2018 - 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BÌNH THẠNH

Căn cứ Quyết định số 5849/2008/QĐ-UBND ngày 08/8/2008 của UBND quận Bình Thạnh về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 35/2008/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 14/7/2008 của liên Bộ GD-ĐT và Bộ Nội Vụ về hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày 23/03/2018 của UBND quận Bình Thạnh về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh;
Căn cứ kế hoạch số 187/KH-UBND ngày 29/10/2018 của Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh về việc tổ chức hội thi giáo viên giỏi giải Chu Văn An lần thứ XV năm học 2018 - 2019;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ HC-TC Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập một Hội đồng coi thi lý thuyết và một Hội đồng chấm thi (viết và thực hành) kì thi giáo viên giỏi giải Chu Văn An lần thứ XV năm học 2018 -2019 (đính kèm theo danh sách).

Điều 2. Hội đồng coi thi và Hội đồng chấm thi (viết và thực hành) thực hiện nhiệm vụ tổ chức kì thi theo đúng qui chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo; chấm dứt nhiệm vụ khi đã hoàn thành việc tổ chức coi thi, chấm thi kì thi giáo viên giỏi giải Chu Văn An lần thứ XV năm học 2018 - 2019.

Điều 3. Các Ông (Bà) Tổ trưởng các Tổ công tác Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và các Ông (Bà) có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Như điều 3;

- BTC giải Chu Văn An;

- Lưu:VT.

(Đã ký)

Nguyễn Minh Nhơn

  UBND QUẬN BÌNH THẠNH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                Bình Thạnh, ngày  21    tháng 11 năm 2018
DANH SÁCH

Hội đồng coi thi và chấm thi kỳ thi giáo viên  giỏi Chu Văn An lần thứ  XV quận Bình Thạnh - Năm học 2018-2019
( Kèm theo quyết định số  66/QĐ-GDĐT ngày  21/11/2018
của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh)
1. HỘI ĐỒNG COI  THI
*Địa điểm: Trung học cơ sở Lê Văn Tám

(Địa chỉ : 107F Chu Văn An  – Phường 26 – quận Bình Thạnh)

*Thời gian: 6 giờ 30, ngày 24 tháng 11 năm 2018.

*Chủ tịch :  Ông Nguyễn Minh Nhơn - Trưởng phòng GD&ĐT
*Phó Chủ tịch:

  - Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích – Phó trưởng phòng GD&ĐT.

  - Ông Trần Anh Kiệt  - Phó trưởng phòng GD&ĐT.

- Bà Vũ Thị Tố Loan - Phó Trưởng phòng GD&ĐT.

               - Ông Nguyễn Anh Tuấn – Hiệu trưởng Trường THCS Lê Văn Tám.
*Thanh tra giám sát: Ông Trần Hồng Lộc  – Chuyên viên Phòng GD&ĐT.
*Thư kí:  Ông Trần Hoài Huân – Chuyên viên  Phòng GD&ĐT.
*Kế toán:  Đào Thị Thanh Thảo - Kế toán Phòng GD&ĐT.

*Giám thị : 52 người
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Nguyễn Thủy Tiên
	Hiệu trưởng
	Mầm non 2

	2
	Cao Thị Mai Loan
	Hiệu trưởng
	Mầm non 5

	3
	Lâm Thị Thu Nga
	Hiệu trưởng
	Mầm non 6

	4
	Phạm Kiên Trinh
	Hiệu trưởng
	Mầm non 7A

	5
	Cù Thị Quỳnh Giao
	Hiệu trưởng
	Mầm non 7B

	6
	Đỗ Kim Quyên
	Hiệu trưởng
	Mầm non 11B

	7
	Phạm Thị Ngọc Lan
	Hiệu trưởng
	Mầm non 17

	8
	Hoàng Thị Tám
	Hiệu trưởng
	Mầm non 19

	9
	Lê Thị Loan
	Hiệu trưởng
	Mầm non 22

	10
	Nguyễn Phương Bình
	Hiệu trưởng
	Mầm non 24B

	11
	Tô Thanh Thủy
	Hiệu trưởng
	Mầm non 28

	12
	Hoàng Thị Việt Hương
	Hiệu trưởng
	TH Lê Đình Chinh

	13
	Võ Thị Thu Thúy
	Hiệu trưởng
	TH Bế Văn Đàn

	14
	Dương Thị Nhung
	Hiệu trưởng
	TH Phan Văn Trị

	15
	Phan Thị Hạnh
	Hiệu trưởng
	TH Bình Lợi Trung

	16
	Ao Hữu Nghĩa
	Hiệu trưởng
	TH Bạch Đằng

	17
	Tô Hữu Cường
	Hiệu trưởng
	TH Bình Quới Tây

	18
	Lê Hoàng Anh
	Hiệu trưởng
	TH Yên Thế

	19
	Trần Thị Thúy Phượng
	Hiệu trưởng
	TH Tầm Vu

	20
	Đinh Thị Thủy
	Hiệu trưởng
	TH Trần Quang Vinh

	21
	Lưu Thị Hương Lan
	Hiệu trưởng
	TH Thạnh Mỹ Tây

	22
	Võ Thị Kim Liên
	Hiệu trưởng
	TH Hà Huy Tập

	23
	Lê Văn Hương
	Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Bá Ngọc

	24
	Lâm Huy Hoàng
	Hiệu trưởng
	THCS Đống Đa

	25
	Lê Đình Thảo
	Hiệu trưởng
	THCS Cửu Long

	26
	Nguyễn Hồng Luyến
	Hiệu trưởng
	THCS Phú Mỹ

	27
	Trần Ngọc Luyện
	Hiệu trưởng
	THCS Bình Quới Tây

	28
	Nguyễn Ngọc Bảo Chương
	Hiệu trưởng
	THCS Lam Sơn

	29
	Nguyễn Thanh Phong
	Hiệu trưởng
	THCS Trương Công Định

	30
	Trần Thị Ngọc Thảo
	Hiệu trưởng
	THCS Yên Thế

	31
	Đinh Thị Thiên Ân
	Hiệu trưởng
	THCS Thanh Đa

	32
	Phạm Thị Ngọc Thủy
	Hiệu trưởng
	THCS Bình Lợi Trung

	33
	Nguyễn Thị Lan Anh
	P.Hiệu trưởng
	THCS Điện Biên

	34
	Nguyễn Mạnh Cường
	P.Hiệu trưởng
	THCS Hà Huy Tập

	35
	Trình Ngọc Phấn
	P.Hiệu trưởng
	THCS Rạng Đông

	36
	Bùi Thị Hải Yến
	P.Hiệu trưởng
	TH Hồng Hà

	37
	Phạm Quang Tịnh
	P.Hiệu trưởng
	TH Cửu Long

	38
	Bùi Quốc Minh Kiếm
	P.Hiệu trưởng
	TH. Tô Vĩnh Diện

	39
	Nguyễn Tuấn Minh
	P.Hiệu trưởng
	TH. Nguyễn Đình Chiểu

	40
	Lê Hữu Luân
	P.Hiệu trưởng
	TH. Lam Sơn

	41
	Lâm Ngọc Thanh Hà
	P.Hiệu trưởng
	TH. Đống Đa

	42
	Nguyễn Tuấn Kỳ
	P.Hiệu trưởng
	TH. Thanh Đa

	43
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	P.Hiệu trưởng
	TH. Bế Văn Đàn

	44
	Ngô Thị Thanh Tuyền
	P.Hiệu trưởng
	TH Bình Hòa

	45
	Hồ Ngọc Hà
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

	46
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

	47
	Trương Thu Khuyên
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

	48
	Huỳnh Kim Thoa
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

	49
	Lý Thành
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

	50
	Trần Minh Huyền
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

	51
	Đinh Ngọc Thu Dung
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

	52
	Nguyễn Ngọc Phúc
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT

*Nhân viên phục vụ, bảo vệ, y tế :  3 người (trường THCS Lê Văn Tám ).

*Hội đồng coi thi bắt đầu làm việc lúc 6g30 ngày 24/11/2018.

*Lưu ý: Trang phục: Nam mặc âu phục có thắt cà vạt, Nữ mặc áo dài.
2. HỘI ĐỒNG CHẤM THI
*Địa điểm chấm thi viết:  Trường Bồi dưỡng Giáo dục quận.

*Thời gian: Từ ngày 26/11 đến 27/11/2018.
*Chủ tịch : Ông Nguyễn Minh Nhơn - Trưởng phòng GD&ĐT.

*Phó Chủ tịch: - Ông Nguyễn Kim Thanh – Phó ban Tuyên giáo Quận ủy.

                         - Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích - Phó trưởng phòng GD&ĐT.

               - Ông Trần Anh Kiệt - Phó trưởng phòng GD&ĐT

                                    - Bà Vũ Thị Tố Loan - Phó Trưởng phòng GD&ĐT.
*Thư kí:  Ông Trần Hoài Huân – Chuyên viên  Phòng GD&ĐT.
*Kế toán:  Bà Đào Thị Thanh Thảo - Kế toán Phòng GD&ĐT.

*Giám khảo chấm lý thuyết:
1. Bà Huỳnh Thị Liên

- Hiệu trưởng Trường Mầm non 14

2. Bà Nguyễn Thị Hoa

- Hiệu trưởng Trường Mầm non 13
3. Bà Kiều Thị Mai Trang
           - Hiệu trưởng Trường Mầm non 25B
4. Bà Châu Nguyễn Thùy Dung
- Hiệu trưởng Trường Mầm non 27
5. Ông Đỗ Thế  Phương

- Hiệu trưởng Trường TH Hồng Hà
6. Ông Đặng Duy Phước

- Hiệu trưởng Trường TH Ng Đình Chiểu
7. Ông Nguyễn Đạt Đức

- Hiệu trưởng Trường TH Chu Văn An.

8. Bà Nguyễn Thị Đoan Trang
- Hiệu trưởng Trường TH Đống Đa
9. Bà Phạm Thị Thanh Hảo

- Hiệu trưởng Trường TH Phù Đổng
10.  Bà Nguyễn Thị Nguyệt Nga
- Hiệu trưởng Trường TH Tô Vĩnh Diện
11.  Bà Nguyễn Thị Lệ

- Hiệu trưởng Trường TH Thanh Đa
12.  Ông Trần Tuấn Huy                   - Hiệu trưởng Trường TH Lam Sơn
13.  Bà Lý Ái Trân

- Hiệu trưởng Trường THCS Ng. Văn Bé
14.  Ông Nguyễn Anh Tuấn

- Hiệu trưởng Trường THCS Lê Văn Tám
15.  Bà Hứa Thị Diễm Trâm
          - Hiệu trưởng Trường THCS Hà Huy Tập
16.  Bà Tống Nguyễn Diễm Chi
- Hiệu trưởng Trường THCS Rạng Đông
17.  Bà Phạm Thị Thủy

- Hiệu trưởng Trường THCS Điện Biên
18.  Ông Phạm Thái Hồ

- Hiệu trưởng Trường THCS Cù Chính Lan

19.  Ông Nguyễn Kim Thanh           - Phó Ban Tuyên giáo Quận ủy
20.  Bà Trần Phương Thu

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

21.  Bà Nguyễn Thị Kim Mai
- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

22.  Bà Nguyễn Thị Hoàng Anh
- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

23.  Bà Du Huê Hường

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT

24.  Ông Trần Văn Quang

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT
25.  Bà Hồ Ngọc Hà                         - Chuyên viên Phòng GD&ĐT
26.  Bà Nguyễn Thị Ái Thư

- Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục
27.  Ông Hà Triệu Duy Khương      - Giáo viên Trường Bồi dưỡng Giáo dục

28.  Bà Tạ Kim Diệu

- Giáo viên Trường Bồi dưỡng Giáo dục

Hội đồng chấm thi viết bắt đầu làm việc lúc 9g00 ngày 26/11/2018.
*Địa điểm chấm thi Thực hành: Do Ban tổ chức quy định

*Thời gian: Từ ngày 03/12 đến tháng 3/2019.

*Giám khảo chấm thi thực hành: Danh sách giám khảo sẽ thông báo sau khi có kết quả chấm thi lý thuyết.
*Nhân viên phục vụ, bảo vệ, y tế : 4 người của Phòng GD&ĐT.

                                                                       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO